МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения»
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево
30.08.2018 г. 							                                          № 47

Об отмене некоторых
постановлений Администрации
Трубачевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
1. Отменить Постановление Администрации Трубачевского сельского поселения от 30.09.2015 г. № 113а «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»
2. Отменить Постановление Администрации Трубачевского сельского поселения от 09.10.2015 г. № 115а «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же государственная собственность на которые не разграничена, в границах которых расположены здания, сооружения»
2. 	Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Воронину М.В.

Глава Администрации Трубачевского сельского поселения                           О.А.Трубачева